Российская Федерация

Орловская область

Должанский район

Администрация Успенского сельского поселения

дер. Выгон, ул. Центральная , дом 13 , Должанский район, Орловская область                   Тел.2-36-47

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 августа 2024 года                                                                     №  13

О закрытии купального сезона на

водных объектах Успенского сельского

поселения

   В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

 " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в целях безопасности людей на водных объектах Успенского

сельского поселения:

1. Закрыть купальный сезон на всех водных объектах Успенского сельского

поселения, в том числе на пляже водоёма д. Фроловка  с 01 сентября 2024

года в связи  с  его окончанием.

2.На территории пляжа по окончанию купального сезона произвести

санитарную уборку, элементы пляжа демонтировать.

3. Настоящее распоряжение обнародовать (опубликовать) в установленном

порядке и разместить официальном сайте Должанского района, в сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Успенского сельского поселения                       В.И.Корнеев